
UCHWAŁA NR LV/461/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm. ), art. 212, art. 258 ust 1 pkt 4 lit. a) i c) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 216 189,28 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  3 216 189,28  zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 2 853 203,00 zł i kosztów                           
w wysokości  2 903 203,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się zakres dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Białobrzegach na pokrycie różnicy cen ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych w kwocie 
2,75 zł do 1 m3 do ilości –  222 080 m3. 

§ 5. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę  139 756,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2024 roku jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/461/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 2 331 921,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 862 432,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 862 432,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 469 489,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 469 489,00 
852   Pomoc społeczna 30 000,00 

 85203  Ośrodki Wsparcia 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

   (wpływy z odsprzedaży mediów) 30 000,00 

855   Rodzina 853 168,28 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 853 168,28 

   

Środki z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności w ramach inwestycji A4.2.1. pn. Wsparcie 
programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat 
(żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+  z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach priorytetu 3 programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 na 
realizację zadania pn.: „Budowa budynku żłobka w 
Białobrzegach, 37-114 Białobrzegi” 
Refundacja poniesionych wydatków w latach 2021-2023 

853 168,28 

   w tym:  
   Środki z budżetu Unii Europejskiej 706 902,52 

   Środki z budżetu państwa 146 265,76 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

706 902,52 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

146 265,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 1



  
Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony i Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie zgodnie z realizacją 
porozumienia na realizację Programu „Czyste Powietrze” w 
zakresie wniosków i zaświadczeń 

1 100,00 

Razem: 3 216 189,28 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/461/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Przebudowa, nadbudowa istniejącego budynku stacji uzdatniania 
wody w Białobrzegach 60 000,00 

600   Transport i łączność 362 085,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 94 506,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

94 506,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na „Organizowanie i 
zarządzanie publicznym transportem zbiorowym przewozów 
pasażerskich” 

94 506,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -6 421,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-6 421,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1518R w Budach 
Łańcuckich”. 

- 236 421,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1517R Korniaktów - 
Rogóżno w km 3+233,50 – 3+553,50”. 

150 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1519R w miejscowości Dębina i Białobrzegi”. 

80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 274 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Budy Łańcuckie polegająca 
na budowie przepustu wraz z rozbiórką mostu 270 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,28 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,28 

  4260 Zakup energii 40 000,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
720   Informatyka 6 000,00 

 72095  Pozostała działalność 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

   Naprawy sprzętu informatycznego  6 000,00 

750   Administracja publiczna 83 516,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 516,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 516,00 
   Bieżące naprawy i usługi konserwatorskie 3 516,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 75095  Pozostała działalność 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 385,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 385,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 385,00 

801   Oświata i wychowanie 2 080 432,00 

  SP Nr 1 w Białobrzegach 201 700,00 
  ZS w Białobrzegach 719 157,00 
  SP Nr 1 w Budach Łańcuckich  339 300,00 
  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 253 550,00 
  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 231 000,00 
  ZS w Woli Dalszej 265 725,00 
  UG Białobrzegi 70 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 1 651 732,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 450,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 040,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 642,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 232 600,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

  Budowa budynku Sali sportowej wraz z łącznikiem do budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Korniaktowie Północnym 70 000,00 

80107  Świetlice szkolne 91 600,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 350,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 300,00 

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 2



80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

93 360,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 360,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 800,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

243 740,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 220,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 980,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 640,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 60 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa budynku Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych w 
Korniaktowie Południowym 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 771,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 671,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 11 671,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100,00 

   Koszty obsługi zadań związanych z Programem „Czyste 
Powietrze” 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 37 000,00 

 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 37 000,00 

  
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy budynku dawnej szkoły w Korniaktowie 
Południowym”  

25 000,00 
 

  Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy trzech kapliczkach na terenie Gminy Białobrzegi 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 400 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Rozbudowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Białobrzegach 400 000,00 

       
Razem: 3 216 189,28 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/461/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (w zł) 
     

Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku 

Przychody w tym Dotacje Koszty 
Stan funduszu 
obrotowego na 

koniec roku 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Białobrzegach 
100 223,00 2 853 203,00 610 720,00 2 903 203,00 50 223,00 

     

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/461/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
BIAŁOBRZEGI 

   
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

(w zł) 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział 
 
Rozdział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
85154 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 
poprzez zwiększenie oferty aktywnych form spędzania czasu 
wolnego 
 

celowa 20 000 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA    
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej celowa 204 000 

  
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

  

 
Razem   224 000 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 555 299 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy  94 506 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na 
„Organizowanie i zarządzanie publicznym transportem 
zbiorowym przewozów pasażerskich” 

celowa 94 506 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  2 460 793 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1523R Białobrzegi Kosina” celowa 143 902 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1517R Korniaktów - 
Rogóżno w Korniaktowie Płd. od km 2+292,45 do 3+233,50” 

celowa 545 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 1



  Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na zadanie 
„Remont drogi powiatowej nr 1520R Wola Dalsza – Dębina” celowa 735 000 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na zadanie 
„Budowa i przebudowa przejść oraz dróg dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 1 519R Dębina Białobrzegi” 

celowa 56 891 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1518R w Budach 
Łańcuckich” 

celowa  750 000 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1517R 
Korniaktów - Rogóżno w km 3+233,50 – 3+553,50”. 

celowa 150 000,00 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego z przeznaczeniem 
na opracowanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę 
drogi powiatowej nr 1519R w miejscowości Dębina i 
Białobrzegi”. 

celowa 80 000,00 

Dział 
Rozdział 
 

801 
80104 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Przedszkola 
Zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy 
Białobrzegi do przedszkoli niepublicznych poza jej terenem 

celowa 480 000 

Dział 
 
Rozdział 
 
 

851 
 
85158 

 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Izby wytrzeźwień 
Dotacja dla Gminy Miasto Rzeszów na realizację zadania w 
zakresie obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych z terenu 
Gminy Białobrzegi 
 

celowa 4 000 

Dział 
 
Rozdział  

900 
 
90001 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego 

 
 
przedmiotowa 

 
 

610 720 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 

 
1 056 909 

Rozdział  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
 

  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury podmiotowa 734 326 

Rozdział 92116 Biblioteki 

  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury podmiotowa 322 583 

Razem 4 706 928 

 
 
OGÓŁEM 4 930 928 

 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/461/2024 
Data dokumentu 2024-02-28 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-298218753 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.02.2024 11:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B7D9-A477-453A-8E29-E956C8026B87. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LV/461/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. a w § 7
	lit. b w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-02-28T10:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




